
22:00 Nakts koncerts pie sēravota „Ķirzaciņa”. 

Piedalās pūtēju orķestris „Jūrmala” un draugi.

Pēc koncerta būs papildu sabiedriskā transporta reiss uz 

Dzintariem

12.08.2011.
6:00 makšķerēšanas sacensības. Iepriekš 
jāpiesakās pa tālr.: 29185479,
vai pa e-pastu: aivars.tomasevics@daba.gov.lv
10:00 
•reģistrācija volejbolam un strītbolam
•makšķerēšanas sacensību uzvarētāju 
apbalvošana un zupas „Rīta loms” vārīšana
•orientēšanās spēļu „Ķemermiestiņa Mazās 
Anniņas Lielā balva 2011” starts velo 
orientēšanās distancē

11:00 
•sacensību sākums volejbolā 
 •jautrības stafetes ģimenēm un bērniem
 •reģistrācija bērnu riteņbraukšanas 
sacensībām
 •orientēšanās spēļu „Ķemermiestiņa Mazās 
Anniņas Lielā balva 2011” starts taku 
orientēšanās distancē

11:20 Sacensību sākums strītbolā
12:00 Sacensību sākums bērnu riteņbraukšanā
13:00 Sacensības šaušanā (reģistrācija līdz 
plkst. 12:30)
14:00 Sacensības virves vilkšanā (reģistrācija 
līdz plkst. 13:30)
15:00 Anniņas kurpes mešana (reģistrācija līdz 
plkst. 13:30)
17:00 orientēšanās spēļu „Ķemermiestiņa 
Mazās Anniņas Lielā balva 2011” uzvarētāju 
apbalvošana

Un vēl - piepūšamās atrakcijas, radošās 
darbnīcas, vizināšanās ar zirgiem, sērūdeņu 
degustācijas un konkursi, Dabas aizsardzības 
pārvaldes piedāvātās aktivitātes (dižkoku 
mērīšana, putnu un dabas vērošana, kinoseansi 
un izstāde "Meža mājā",  u.c.); darbosies āra 
kafejnīca.

21:00 Zaļumballe

Pēc zaļumballes būs papildu sabiedriskā transporta 
reiss uz Dzintariem

13.08.2011.

Pasākumu finansiāli atbalsta Jūrmalas dome


